

تاج گردون: حقوق نمایندگان باید بیش از 10 میلیون تومان باشد

[ad_1]

...، نظام جامع تامین اجتماعی طراحی شد و در سال های 64 تا 68 هم سند اولیه آن تدوین شد، تا حالا که سالیان بسیاری از آن زمان می گذرد، هیچ گاه دو مشکل اساسی کشور با نحوه مدیریت و سازمان دهی تامین اجتماعی حل نشده و البته فعلا هم قابل حل نیست. زمانی که در دهه شصت آقای کروی با مراجعه به دفتر نخست وزیری وقت که آن موقع مهندس میرحسین موسوی عهده دار آن بود، ...

...، تفسیر و پژوهش های خبری ایرنا، یک سال از رونمایی منشور حقوق شهروندی از سوی دولت گذشت و دستاوردهای این منشور طی یک سال، روز گذشته از سوی دولت دوازدهم تشریح شد. روزنامه های چاپ امروز 29 آذرماه سخنان رییس جمهوری در نشست سالگرد رونمایی از منشور حقوق شهروندی را مورد توجه قرار دادند. ...

...: اما حقوق نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حدود 6 سال گذشته از 5 میلیون و 700 هزار تومان بیشتر نشد. وی ادامه داد: هر نماینده مجلس دو کارت دارد که یک کارت مربوط به خودش است و کارت دیگر شامل هزینه هایی مانند دفاتر نمایندگان مجلس شورای اسلامی است که مثلاً برای یک دفتر شهرستان حدود 6 میلیون تومان هزینه در نظر گرفته می شود. تاجگردون گفت: همچنین حدود 600 هزار تومان ...

میلیون تومان است اما حقوق نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حدود 6 سال گذشته از 5 میلیون و 700 هزار تومان بیشتر نشد. وی ادامه داد: هر نماینده مجلس دو کارت دارد که یک کارت مربوط به خودش است و کارت دیگر شامل هزینه هایی مانند دفاتر نمایندگان مجلس شورای اسلامی است که مثلاً برای یک دفتر شهرستان حدود 6 میلیون تومان هزینه در نظر گرفته می شود. تاجگردون گفت: همچنین حدود 600 هزار تومان ...

بر اساس این تراز اگر هیچ کاری هم نکند حقوقش بر اساس قانون، بیش از 10 میلیون تومان است اما حقوق نمایندگان مجلس در حدود 6 سال

گذشته از 5 میلیون و 700 هزار تومان بیشتر نشد. دو کارت بانکی برای نمایندگان مجلس وی ادامه داد: هر نماینده مجلس دو کارت دارد که یک کارت مربوط به خودش است و کارت دیگر شامل هزینه هایی مانند دفاتر نمایندگان مجلس است که مثلاً برای یک دفتر شهرستان حدود 6 میلیون ...

شهرستان، تلفن همراه، نیروهای همراه، پول بلیط هواپیما واریز می شود لذا باید اذعان داشت که حقوق نمایندگان هیچ افزایشی نداشته است. وی عنوان کرد: هزینه های دفتر نمایندگان در شهرستان شش میلیون تومان، تلفن همراه 600 هزار تومان، نیروهای همراه 2 میلیون و 900 هزار است و همچنین پول هواپیمای نمایندگان برای سفر به شهرستان ها به صورت نیم بها داده می شود، مجلس برای نماینده ای که از شهرستان به تهران می ...

بودجه سال آینده را اشتغال فراگیر، رفع فقر و ایجاد عدالت اعلام کرد. تبصره 18 لایحه مذکور برنامه رئیس جمهوری برای دستیابی به اشتغال فراگیر را به تصویر کشیده است. در این تبصره به دولت اجازه داده می شود تا صد درصد منابع حاصله از مابه التفاوت قیمت حامل های انرژی در سال 1397 نسبت به قیمت این حامل ها در ابتدای سال جاری را تا سقف 17 هزار و 400 میلیارد تومان با منابع صندوق توسعه ملی و تسهیلات بانکی، ...

... وی در ادامه افزود: بنده حقوقم را از دانشگاه می گیرم؛ فردی مثل من که 6 میلیون حقوق می گیرد، دیگر از مجلس دریافتی ندارد؛ بقیه دریافتی برای دفاتر مانند هزینه اجاره و حقوق دو نفر مسئول دفتر است. رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی در پایان موضع خود در صفحه شخصی اش عنوان کرد: در مورد افزایش حقوق 70 درصدی تا به امروز چیزی نشنیدم، ...

مطرح شد و گزینه پیشنهادی سازمان برنامه و بودجه رقم 1600 تومان برای بنزین و 600 تومان برای گازوئیل بود که با مخالفت و مقاومت تعدادی از وزرا و مسؤولان، بویژه وزارت جهاد کشاورزی و راه و شهرسازی همراه شد. در نهایت در آخرین جلسه هیأت وزیران که لایحه بودجه سال 97 بررسی شد، قیمت 1500 تومان برای بنزین و 400 تومان برای گازوئیل تصویب شد

... آیا مجلس شورای اسلامی توانسته بدنه اجتماعی را در مسائلی مثل رای اعتماد به وزرا یا دیگر انتخاب هایش همراه و توجیه کند؟ مردم

بیش از آن که برای شان مهم باشد که چه کسانی وزیر و وکیل می شوند، این موضوع اهمیت دارد، که کارنامه و عملکرد آنان چیست. ...

... وی با اشاره به اینکه حقوق یک نماینده مجلس طبق قانون خدمات مدیریت کشوری 10 میلیون تومان است، ادامه داد: اما حکم حقوق نماینده مجلس 5 میلیون و 700 هزار تومان است. تاجگردون تاکید کرد: نمایندگان مجلس اصطلاحاً دو کارت حلال و حرام دارند که در کارت حلال آنها حقوقشان واریز می شود و در کارت دیگری هزینه هایی مانند هزینه دفتر در شهرستان، تلفن همراه، نیروهای همراه، پول بلیط هواپیما واریز می شود ...

... در واقع نگاهی که فرد به سازمان داشت، سامان می گرفت، نه قابلیت ها و ظرفیت هایی که خود سازمان داشت. همین الان هم بودجه سازمان تامین اجتماعی 72 هزار میلیارد تومان است. در حالی که اگر تصمیم گرفته شود تا کل شستا را به صورت نقدی خریداری کنند، فقط 45 هزار میلیارد تومان ارزش دارد. یعنی بودجه یک سال سازمان را کفاف نمی کند. تمرکز نظام تصمیم گیری و نظارتی خیلی بیشتر از حد توانمندی خودش است. ...

... غلامرضا تاجگردون افزود: اما حقوق نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حدود 6 سال گذشته از 5 میلیون و 700 هزار تومان بیشتر نشد. وی ادامه داد: هر نماینده مجلس دو کارت دارد که یک کارت مربوط به خودش است و کارت دیگر شامل هزینه هایی مانند دفاتر نمایندگان مجلس شورای اسلامی است که مثلاً برای یک دفتر شهرستان حدود 6 میلیون تومان هزینه در نظر گرفته می شود. ...

... بر اساس بودجه 97 قیمت بنزین لیتری 1500 و گازوئیل 400 تومان می شود و البته دولت در اجرای آن مختار است و هنوز زمان آن مشخص نیست. این لایحه در صورت موافقت مجلس 17 هزار میلیارد تومان درآمد برای دولت دارد و برنامه ریزی شده تا این منابع صرف اشتغال شود. ...

کاری هم نکند حقوقش بر اساس قانون، بیش از 10 میلیون تومان است اما حقوق نمایندگان مجلس در حدود 6 سال گذشته از 5 میلیون و 700 هزار تومان بیشتر نشد. دو کارت بانکی برای نمایندگان مجلس وی ادامه داد: هر نماینده مجلس دو کارت دارد که یک کارت مربوط به خودش است و کارت دیگر شامل هزینه هایی مانند دفاتر نمایندگان مجلس است که مثلاً برای یک دفتر شهرستان حدود 6 میلیون تومان

هزینه در نظر گرفته ...

و بودجه جاری را هم افزایش نداد. تاجگردون افزود: نماینده مجلس شورای اسلامی بر اساس قانون خدمات مدیریت کشوری در تراز مدیران عالی کشور است و بر اساس این تراز اگر هیچ کاری هم نکند حقوقش بر اساس قانون، بیش از 10 میلیون تومان است اما حقوق نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حدود 6 سال گذشته از 5 میلیون و 700 هزار تومان بیشتر نشد. وی ادامه داد: هر نماینده مجلس دو کارت دارد که یک کارت ...

تومان است اما حقوق نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حدود 6 سال گذشته از 5 میلیون و 700 هزار تومان بیشتر نشد. وی ادامه داد: هر نماینده مجلس دو کارت دارد که یک کارت مربوط به خودش است و کارت دیگر شامل هزینه هایی مانند دفاتر نمایندگان مجلس شورای اسلامی است که مثلاً برای یک دفتر شهرستان حدود 6 میلیون تومان هزینه در نظر گرفته می شود. تاجگردون گفت: همچنین حدود 600 هزار تومان هزینه تلفن ...

...، غلامرضا تاج گردون رئیس کمیسیون برنامه ' بودجه و محاسبات ضمن رد افزایش 70 درصدی حقوق نمایندگان ' ریز هزینه های مربوط به یک نماینده مجلس را اعلام کرد. - حقوق ماهانه: 5 میلیون و 700 هزار تومان (به گفته تاج گردون حقوق نمایندگان طبق قانون بیش از 10 میلیون تومان است اما مجلس اجازه افزایش نداده است) - هزینه ماهانه هر دفتر نماینده: ...

میلیون تومان است، ادامه داد: اما حکم حقوق نماینده مجلس 5 میلیون و 700 هزار تومان است. تاجگردون تاکید کرد: نمایندگان مجلس اصطلاحاً دو کارت حلال و حرام دارند که در کارت حلال آنها حقوقشان واریز می شود و در کارت دیگری هزینه هایی مانند هزینه دفتر در شهرستان، تلفن همراه، نیروهای همراه، پول بلیط هواپیما واریز می شود، لذا باید اذعان داشت که حقوق نمایندگان هیچ افزایشی نداشته است. ...

با اشاره به اینکه حقوق یک نماینده مجلس طبق قانون خدمات مدیریت کشوری 10 میلیون تومان است گفت:، اما حکم حقوق نماینده مجلس 5 میلیون و 700 هزار تومان است. تاجگردون تصریح کرد: نمایندگان مجلس اصطلاحاً دو کارت حلال و حرام دارند که در کارت حلال آن ها حقوقشان واریز می شود و در کارت دیگری هزینه هایی مانند هزینه

دفتر در شهرستان، تلفن همراه، نیرو های همراه، پول بلیط هواپیما واریز می شود لذا باید ...

. پیشنهادات مختلفی مطرح شد و گزینه پیشنهادی سازمان برنامه و بودجه رقم 1600 تومان برای بنزین و 600 تومان برای گازوئیل بود که با مخالفت و مقاومت تعدادی از وزرا و مسؤولان، بویژه وزارت جهاد کشاورزی و راه و شهرسازی همراه شد. در نهایت در آخرین جلسه هیأت وزیران که لایحه بودجه سال 97 بررسی شد، قیمت 1500 تومان برای بنزین و 400 تومان برای گازوئیل تصویب شد

گذشته حدود 80 درصد کاهش داشته و 45 هزار تومان دریافتی معادل 8000 تومان است. اگر در سال 1389، 45 هزار تومان معادل 50 دلار بود اکنون معادل 10 دلار است. چرا دولت به یک باره این بحث را حل نمی کند؟ آزادسازی قیمت حامل های انرژی هم در دسر دیگری است که گریبان هر دولتی را می گیرد. یادمان باشد که مردم در اوایل برنامه دوم توسعه و در دوره دولت هاشمی با افزایش تدریجی قیمت حامل های انرژی بدون دریافت ...

یا 18 بار در این سفرها بودم حتی یادم می آید عید نوروزی بود که برنامه ی سفر ما به سمت جای دیگری بود من هم زمان با سال تحویل بر سر مزار شهدای گمنام در مسجد محلمان بودم آن جا از این ها خواستم دل خانواده ی ما را امسال به گونه ای بگردانید که به سمت مناطق جنگی برویم. چون تنها خانواده نبودند و فامیل هم همراه ما بودند، ...

و دولت هم بودجه مجلس را افزایش نداد و بودجه عمرانی مجلس را هم 50 درصد کاهش داد و بودجه جاری را هم افزایش نداد. تاجگردون افزود: نماینده مجلس شورای اسلامی بر اساس قانون خدمات مدیریت کشوری در تراز مدیران عالی کشور است و بر اساس این تراز اگر هیچ کاری هم نکند حقوقش بر اساس قانون، بیش از 10 میلیون تومان است اما حقوق نمایندگان مجلس شورای اسلامی در حدود 6 سال گذشته از 5 میلیون و 700 هزار تومان بیشتر ...

نماینده مردم شهرستان اسفراین خراسان شمالی در مجلس هم هست؛ یعنی همان استانی که هم ته جدول بودجه است و هم محروم و کم توسعه. گلایه خراسان شمالی قوامی می گوید، اما در خصوص خراسان شمالی حتی همین شاخص ها هم رعایت نشده، زیرا این استان 5/1 درصد جمعیت و وسعت کشور را به خود اختصاص داده و براساس همین جمعیت و وسعت

باید 6600 میلیارد تومان از بودجه کشور را هم دریافت می کرد، ...

همه این ها را که دولت در لایحه آورده بود از لحاظ اعتباری حتی بیشتر از آن در کمیسیون لحاظ کردیم و همه شان در کمیسیون تلفیق و در صحن مجلس تصویب شد و گشایش بزرگی در کمک به این قشر از جامعه صورت گرفت. وی خاطر نشان کرد: هر لایحه و طرحی در راستای کمک به مددجویان بهزیستی و کمیته امداد به مجلس بیاید در خدمت آنها هستیم. با تصویب قانونی در بودجه سال 96 حقوق افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی از 50 ...

کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با اشاره به سابقه حضورش در کمیسیون برنامه و بودجه، افزود: به عنوان کسی که شش سال در کمیسیون برنامه بودم، هر سال از رئیس و هیئت رئیسه درخواست داشتم که حقوق نمایندگان متناسب با قانون باشد که در این دوران شخص آقای لاریجانی مخالف افزایش حقوق نمایندگان متناسب با حقشان بود. به طوری که میزان دریافتی نمایندگان از آنچه در قانون خدمات کشوری آمده کمتر است. ...

مجموع از محل کمک های دریافتی و درآمدهای حاصل از ارائه خدمات مبلغ 1. 253. 322. 461 ریال درآمد داشته است. همین مجموع درآمد از دو محلی که به آن اشاره شد در سال مالی قبل مبلغ 1. 210. 596. 740 ریال بوده است. به این ترتیب درآمد فوتبال ایران در دو سال گذشته 2. 463. 919. 201 ریال بوده است. در توضیحی ساده تر 246 میلیارد و 391 میلیون و 920 هزار و 158 تومان! ...

دولت اجازه دهند، می توان کل بودجه جاری کشور را با درآمدهای مالیاتی و غیرنفتی پوشش داد بی آنکه نرخ های مالیاتی افزایش یابد. پازوکی با یادآوری حجم بالای فرار مالیاتی در اقتصاد ایران، توضیح داد: اکنون حدود 40 درصد فرار مالیاتی داریم که باید جلوی آن با کمک مجلس و قوه قضاییه گرفته شود. وی افزود: در لایحه بودجه سال آینده منابع غیرنفتی 193 هزار میلیارد تومان است در حالی که رقم بودجه جاری سال ...

ad_2]]

Source link